
ZARZĄDZENIE Nr 356 /17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu 

 

 Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960, z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 935) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się regulamin organizacyjny Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Poznaniu, zwanego dalej „urzędem”, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Dyrektor Gabinetu Wojewody, dyrektorzy wydziałów i dyrektorzy biur oraz 
kierownicy innych komórek organizacyjnych urzędu: 

1) przedstawią dyrektorowi generalnemu urzędu, w terminie do 30 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszego zarządzenia, projekt zmiany regulaminu organizacyjnego komórki 
organizacyjnej urzędu, którą kierują, przy czym dyrektor Biura Organizacyjno-
Administracyjnego przedstawi także projekt regulaminu organizacyjnego delegatur urzędu; 

2) opracują lub przystosują, w terminie do dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
zarządzenia w sprawie regulaminu organizacyjnego właściwej komórki organizacyjnej 
urzędu i odpowiednio delegatur urzędu, opisy stanowisk pracy oraz zakresy obowiązków, 
uprawnień i odpowiedzialności pracowników, do nowych zadań. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi generalnemu urzędu, dyrektorowi 
Gabinetu Wojewody, dyrektorom wydziałów i dyrektorom biur oraz kierownikom innych 
komórek organizacyjnych urzędu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 318/16 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14 czerwca 
2016 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu zmienione zarządzeniami nr 690/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. 
i nr 175/17 z dnia 18 kwietnia 2017 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b 
regulaminu organizacyjnego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, który 
wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 

 

 

 

 

 


